CARMF
ANNEE 2018

RESULTATS DES ELECTIONS

DES DELEGUES DEPARTEMENTAUX

COLLEGE DES COTISANTS

Paris, le 14 mai 2018

Département 33 : GIRONDE

Nombre de siéges a pourvoir :
Nombre de candidats :
Nombre d'électeurs :

Nombre de votants :

Bulletins blancs ou nuls :
Suffrages exprimés :

Elu (s) :

BOISSERIE LACROIX VINCENT
17 RUE DES CAVAILLES - 33310 LORMONT

LAPLACE JEAN PIERRE
35 RUE CLAUDE BOUCHER - 33300 BORDEAUX

GABAUDE RENAUD
3 CHEMIN DU LIVEY - 33450 SAINT LOUBES

CORDET FREDERIC
220 RUE MANDRON - CLINIQUE TIVOLI - 33030 BORDEAUX CEDEX

BERNADAC ANNE
18 CHEMIN DE CASSIOT - 33610 CANEJAN

RAUTOU JEAN JACQUES
147 RUE DE LA MARNE - BAT A3 - 33500 LIBOURNE

JOURNE ARIELLE
23 ALLEE DU HAUT VIGNEAU - 33170 GRADIGNAN

NEUFFER HERMANN
312 AVENUE THIERS - 33100 BORDEAUX

ORTIZ SEBASTIEN
12 BIS ROUTE SAINT MACAIRE - 33410 CADILLAC

Non élu (s) :

ROCCA PAUL HENRY
183 AVENUE THIERS - 33100 BORDEAUX

DUPLANTIER VERONIQUE
181 RUE FONDAUDEGE - 33000 BORDEAUX

BOURGUIGNON FLORENCE
10 AVENUE DU BOURGAILH - 33600 PESSAC

PUJOS GAUTRAUD MICHELE
25 RUE PORTE BOUQUEYRE - 33330 SAINT EMILION

MOREAUD PHILIPPE
14 BIS AVENUE DU GAL LECLERC - 33600 PESSAC

33 : GIRONDE

29
3549
714
10
704

1/2

Voix

316

264

224

216

213

212

207

199

190

Voix

189

171

162

156

149



HOLLE BRIGITTE 143
29 BIS ROUTE DU LANDAT - 33250 CISSAC MEDOC

DUHAMEL SYLVIE 138
21 RUE JARDEL - RES ATRIA ENT A2 APPT 203 - 33100 BORDEAUX

DELABANT JEAN LUC 138
13 BD DU PRESIDENT WILSON - 33200 BORDEAUX

BAUGIER ERIC 133
51 AVENUE EUROPE JEAN MONNET - 33500 LIBOURNE

JOUVES BERNARD 126
45 RUE PELOUSE DE DOUET - 33000 BORDEAUX

SANGARE HABIB 108
8 RUE HERMAN LEMOINE - 33600 PESSAC

BERGES DOMINIQUE 97
44 RUE MONTESQUIEU - 33700 MERIGNAC

PIAZZA PHILIPPE 95
94 COURS DE VERDUN - 33000 BORDEAUX

TRIOULAIRE VINCENT 86
15 R DU PALAIS DE JUSTICE - 33340 LESPARRE MEDOC

VERHOEFF THIERRY 86
77 RUE DES GOELANDS - 33590 GRAYAN ET L'HOPITAL

GAUNELLE ARNAUD 81
4 RUE JEAN MOULIN - 33310 LORMONT

GAINARD JEAN PAUL 80
1 RUE DES ROUGES GORGES - 33114 LE BARP

FLAHARTY DANIEL 70
9 ALLEE MONPLAISIR - 33650 LA BREDE

PARISE FREDERIC 44
7 AVENUE DES TABERNOTTES - 33370 ARTIGUES PRES BORDEAUX

SICSIC JEAN CHARLES 43

28 RUE DU PONT DE LA MOUSQUE - 33000 BORDEAUX

L'Administrateur chargé du contréle L'huissier
des opérations électorales Maitre Me. Pécheur Thomas
Docteur Mme Daniéle VERGNON

33 : GIRONDE 2/2



