## RÉSULTATS DES ÉLECTIONS DES DÉLÉGUÉS DÉPARTEMENTAUX

## **COLLÈGE DES COTISANTS**

## Département 33 : GIRONDE

Nombre de sièges à pourvoir :	9
Nombre de candidats :	29
Nombre d'électeurs :	3549
Nombre de votants :	714
Bulletins blancs ou nuls :	10
Suffrages exprimés :	704

Élu (s) :	Voix
BOISSERIE LACROIX VINCENT 17 RUE DES CAVAILLES - 33310 LORMONT	316
LAPLACE JEAN PIERRE 35 RUE CLAUDE BOUCHER - 33300 BORDEAUX	264
GABAUDE RENAUD 3 CHEMIN DU LIVEY - 33450 SAINT LOUBES	224
CORDET FREDERIC 220 RUE MANDRON - CLINIQUE TIVOLI - 33030 BORDEAUX CEDEX	216
BERNADAC ANNE 18 CHEMIN DE CASSIOT - 33610 CANEJAN	213
RAUTOU JEAN JACQUES  147 RUE DE LA MARNE - BAT A3 - 33500 LIBOURNE	212
JOURNE ARIELLE 23 ALLEE DU HAUT VIGNEAU - 33170 GRADIGNAN	207
NEUFFER HERMANN 312 AVENUE THIERS - 33100 BORDEAUX	199
ORTIZ SEBASTIEN  12 BIS ROUTE SAINT MACAIRE - 33410 CADILLAC	190
Non élu (s) :	Voix
ROCCA PAUL HENRY 183 AVENUE THIERS - 33100 BORDEAUX	189
DUPLANTIER VERONIQUE  181 RUE FONDAUDEGE - 33000 BORDEAUX	171
BOURGUIGNON FLORENCE  10 AVENUE DU BOURGAILH - 33600 PESSAC	162
PUJOS GAUTRAUD MICHELE 25 RUE PORTE BOUQUEYRE - 33330 SAINT EMILION	156
MOREAUD PHILIPPE  14 BIS AVENUE DU GAL LECLERC - 33600 PESSAC	149

33 : GIRONDE 1/2

<b>HOLLE BRIGITTE</b> 29 BIS ROUTE DU LANDAT - 33250 CISSAC MEDOC	143
<b>DUHAMEL SYLVIE</b> 21 RUE JARDEL - RES ATRIA ENT A2 APPT 203 - 33100 BORDEAUX	138
<b>DELABANT JEAN LUC</b> 13 BD DU PRESIDENT WILSON - 33200 BORDEAUX	138
BAUGIER ERIC 51 AVENUE EUROPE JEAN MONNET - 33500 LIBOURNE	133
JOUVES BERNARD 45 RUE PELOUSE DE DOUET - 33000 BORDEAUX	126
SANGARE HABIB 8 RUE HERMAN LEMOINE - 33600 PESSAC	108
BERGES DOMINIQUE 44 RUE MONTESQUIEU - 33700 MERIGNAC	97
PIAZZA PHILIPPE 94 COURS DE VERDUN - 33000 BORDEAUX	95
TRIOULAIRE VINCENT 15 R DU PALAIS DE JUSTICE - 33340 LESPARRE MEDOC	86
<b>VERHOEFF THIERRY</b> 77 RUE DES GOELANDS - 33590 GRAYAN ET L'HOPITAL	86
GAUNELLE ARNAUD 4 RUE JEAN MOULIN - 33310 LORMONT	81
<b>GAINARD JEAN PAUL</b> 1 RUE DES ROUGES GORGES - 33114 LE BARP	80
FLAHARTY DANIEL 9 ALLEE MONPLAISIR - 33650 LA BREDE	70
PARISE FREDERIC 7 AVENUE DES TABERNOTTES - 33370 ARTIGUES PRES BORDEAUX	44
SICSIC JEAN CHARLES  28 RUE DU PONT DE LA MOUSQUE - 33000 BORDEAUX	43

L'Administrateur chargé du contrôle des opérations électorales Docteur Mme Danièle VERGNON L'huissier Maître Me. Pêcheur Thomas

33 : GIRONDE 2 / 2